vigência da lei até a presente data com reflexos  sobre férias, 13º
salário e GID, valores estes, a serem calculados em liquidação de
sentença, implantando doravante, o valor em folha de pagamento.
Condeno o requerido ainda no pagamento de  honorários
advocatícios de sucumbência no valor de R$1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). Sem custas. Assim, extingo o presente feito com
julgamento do mérito face ao disposto no art. 269,I do CPC.
Transcorrido , in albis, o prazo para recurso voluntário das
partes,encaminhem-se ao TJ/RR para reexame necessário. P. R. I. C.
Boa Vista, 25 de setembro de 2006.

[...]

vigência da lei até a presente data com reflexos  sobre férias, 13º
salário e GID, valores estes, a serem calculados em liquidação de
sentença, implantando doravante, o valor em folha de pagamento.
Condeno o requerido ainda no pagamento de  honorários
advocatícios de sucumbência no valor de R$1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). Sem custas. Assim, extingo o presente feito com
julgamento do mérito face ao disposto no art. 269,I do CPC.
Transcorrido , in albis, o prazo para recurso voluntário das
partes,encaminhem-se ao TJ/RR para reexame necessário. P. R. I. C.
Boa Vista, 25 de setembro de 2006.